
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Ejecución Sector Gobierno y Obras Complementarias en
Naves - Alcaldía URII - Rosario - Departamento Rosario”

Presupuesto Oficial: $ 16.812.072,21.-

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 54,00.-

Garantía: $ 168.120,72.-

Precio del legajo: $ 6.724,80.-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 20.174.486,66.-

Capacidad Técnica de Contratación: $ 16.812.072,21.-

Fecha de Apertura:

Día: 31 de enero de 2.014

Hora: 11:30 horas

Lugar: Salón Blanco de la Sede de Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de Rosario.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería - San Martín 2185 - Galería Arbol Solo - 2º Piso - Santa Fe Buenos Ares
965- 3º piso Rosario.

S/C 10758 En. 6 En. 8

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Construcción pista de atletismo y vestuarios. Localidad
de San Javier - Departamento San Javier”.

Presupuesto Oficial: $ 3.992.880,41 -

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 54,00.-

Garantía: $ 39.928,80.-

Precio del legajo: $ 1.597,20.-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.



Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 7.985.760,83.-

Capacidad Técnica de Contratación: $ 3.992.880,41.-

Fecha de Apertura:

Día: 24 de enero de 2.014

Hora: 11:00 horas

Lugar en el Salón Auditorio de Casa de Gobierno sito en calle 3 de febrero 2649 PB de la ciudad de Santa Fe.

Legajos:

Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería - San Martín 2185 Galería Arbol Solo - 2° Piso - Santa Fe

Buenos Aires 965 3º Piso Rosario.

S/C 10752 En. 6 En. 8

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Ampliación Primera Etapa del Ministerio de Trabajo
Sede Santa Fe - Localidad Santa Fe - Departamento La Capital”.

Presupuesto Oficial: $ 2.328.840,98.-

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 54.00.-

Garantía: $ 23.288,41.-

Precio del legajo: $ 931,50.-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 2.328.840,98.-

Capacidad Técnica de Contratación: $ 2.328.840,98.-

Fecha de Apertura:

Día: 11 de Febrero de 2.014

Hora: 11:00 horas

Lugar: en el Salón Auditorio de Casa de Gobierno sito en calle 3 de Febrero 2649 PB de la ciudad de Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe Buenos Aires 965 3º
Piso Rosario.

S/C 10730 En. 6 En. 8

__________________________________________

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA



LICITACION PUBLICA N° 25/13

Servicio de Mantenimiento Correctivo y Preventivo de Servidores y Chasis Blade

Fecha de Apertura: Día 04 de Febrero de 2014 a las 10 hs. Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe San
Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe

Monto Imputado: $ 442.800,00 (pesos cuatrocientos cuarenta y dos mil ochocientos)

Valor del Pliego: $ 177,00 (pesos ciento setenta y siete)

Informes: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-4572700 - Interno 2110 - Informática interno 3041

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 10757 En. 6 En. 7

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 6140

Objeto: Acondicionamiento y Ampliación de Centro de Capacitación Sucursal Rafaela.-

Presupuesto $ 481.287,12 (pesos: cuatrocientos ochenta y un mil doscientos ochenta y siete c/12/100) I.V.A. incluido

Apertura de Propuestas: 30/01/2014 Hora: 10:00

Precio del Legajo: $ 596,63 + I.V.A.

Lugar de Apertura: Oficina de Compras - Sucursal Rafaela.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial  de la Energía.  Avda. Santa Fe 1671 2300 Rafaela Santa Fe -  Tel.  (03492)
438505/508/509

Los Pliegos serán entregados hasta 48 hs. antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 10759 En. 6 En. 8

__________________________________________

I.A.P.O.S.

LICITACION PUBLICA Nº 10/13

Expte. N° 15302 - 0005132 - 0

Objeto: Adquisición equipamiento informático para nuevo edificio I.A.P.O.S. Rosario

Fecha de Apertura: 06/02/14 -10:00 hs.

Informe y Apertura: I.A.P.O.S., Dpto. Contrataciones y Suministros - San Martín 3145 - Santa Fe - Tel/Fax: 0342 - 4571428/4573204

S/C 10746 En. 6 En. 7

__________________________________________



LICITACION PRIVADA Nº 18/13

Expte. N° 15302-0005423-5

Objeto: Alquiler Inmueble p/funcionamiento Delegación I.A.P.O.S. en la ciudad de Alcorta -Santa Fe

Fecha de Apertura: 06/02/14 -11:00 hs.

Informe y Apertura: I.AP.O.S., Dpto. Contrataciones y Suministros - San Martín 3145 - Santa Fe - Tel/fax: 0342 - 4571428/4573204

S/C 10747 En. 6 En. 7


